OAB/DF

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECAO DO DISTRITO FEDERAL

CNPJ: 00.368.019/0001-95

Raz&o Social: CEB DISTRIBUICAO S/A
CNPJ: 07.522.669/0001-92

Processo
2018.000342-9
2018.003159-5
2018.004818-2
2018.006778-7
2018.008672-2
2018.010103-3
2018.011511-1
2018.013815-9
2018.015716-1
2018.017836-0
2018.022110-8
2018.026012-6

Data Pgto
16/01/2018
16/02/2018
21/03/2018
18/04/2018
23/05/2018
20/06/2018
05/07/2018
22/08/2018
19/09/2018
17/10/2018
21/11/2018
12/12/2018

Favorecido

CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAQO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAQO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A

Total de pagamentos: 12

Total liquido:

Valor

2.389,95
2.985,20
3.124,53
3.450,42
3.780,20
4.002,89
5.259,71
5.328,50
5.057,50
5.830,67
6.365,52
4.365,22

51.940,31

OEDEW DOIE A0VDG AT S Do BRASIL

COMSELHID SECTIINOL DO DEFTRITO FEQERAL

Periodo: 01/01/2018 a 31/12/2018

Conta

6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Clube dos Advogados do Distrito Federal



